
 

 

 
COMUNE DI TOFFIA 

Provincia di Rieti 

 
02039 Toffia, Via di Porta Maggiore n. 9 – partita IVA 00109970574 

numero telefonico 0765-326032 numero telefax 0765-326375 
comuneditoffia@libero.it 

 

ORDINANZA N. 7 del  30/05/2024 

 
CONSTATATA la necessita del Parroco Dorado Roque Ariel per la tradizionale processione della 
Solennità del Corpus 
 
 
DATO ATTO CHE la richiesta del Parroco Dorado Roque Ariel è pervenuta presso questo 
Comune con prot.1294 del 28-05-2024 ; 
 
 
RITENUTO di dover procedere all’adozione di Ordinanza in merito alla processione della 
Solennità del Corpus 
 

                                                   ORDINA 
 
Il divieto di sosta e transito per le vie del percorso: Chiesa Santa Maria Nova, Piazza Lauretana e 
Via di Porta Maggiore fino alla Piazza Monumento dei Caduti il giorno 02-06-2024.dalle ore 15.00 
fino alle ore 19.30. 
 

 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio on-line del Comune  
 

L’affissione della presente ordinanza presso le bacheche comunali e i punti di affissione per rendere 
informata la popolazione.  
 
 
 
 
 
Toffia, 30/05/2024 

 
Il Responsabile ufficio tecnico Comunale 

       F.to Geom. laureato Luca De Vincenzi 


